20. etajiu
I. Pe un an 20 cor., pe șase
luni 10 cor., pe trei luni 5 cor.
Cu dușul acasă: Pe un an 24
cor., pe șase luni 12 cor., pe
trei luni 6 cor. — Un exem-
pliar 10 bani. — Atât abona-
mentele, cât și inserțiile
sunt a se plăti înainte.

Nr. 18

Brașov, Miercuri 23 Ianuarie (5 Februarie).

1908.

Tragedia din Lisabona.

Vestea despre asasinatul căruia i-a căzut victimă regele Carlos al Portugaliei și fiul său cel mai mare prințul de coroană Luiz Philippe, a străbătut peste țări și peste mări ca un moment pentru capetele încoronate din toată lumea.